
RESOLUCĂO N." 850, DE 02 DE ABRIL DE 2013 

O PRESIDENIE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCACĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso 

de suas atribuicăes regulamentares e, considerando a decisăo do Conselho Superior na 

reuniăo do dia 02 de abril de 2013, resolve: 

Art.1.” - Aprovar o Programa de Mestrado Profissional em Ensino de 

Ensino de Ciâncias e Matemâtica do Campus Săo Paulo. 

Art. 2. - Esta Resolugăo entra em vigor a parțit desta data. 

  

Arnaldo Augusto Ciquielo Borges


